
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 120 del 22/09/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI MIGGIANO (Lecce)
 
Avviso di aggiudicazione lavori quartiere fieristico.
 
 
IL RESPOSABILE
DEL PROCEDIMENTO
 
In ottemperanza di quanto prescritto dall'art. 29 della L. 109/94 e successive integrazioni e
modificazioni:
RENDE NOTO
 
Che a seguito all'appalto mediante trattativa privata sono stati aggiudicati i seguenti lavori:
 
1) COMPLETAMENTO "QUARTIERE FIERISTICO"
a) importo a base di gara:
- Per Lavori Euro 64.510,65
- Per Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: Euro 1.995,17
- Progettazione esecutiva: Ufficio Tecnico Comunale
 
b) Data esperimento gara: 07.09.2005.
 
c) Sistema di aggiudicazione gara: trattativa privata;
 
d) Ditta Aggiudicataria "DOMINASUD s.a.s." Via F.lli Longo Melendugno:
 
e) Importo di aggiudicazione dei lavori:
- Importo al netto del ribasso Euro 63.626,85
- Importo oneri sicurezza Euro 1.995,17
 
Ditte partecipanti alla gara: n. 2 - offerte valide n. 1 - offerte escluse n. 1.
Tempo di realizzazione dell'opera giorni 45 naturali, successivi e consecutivi dalla data di consegna:
 
Miggiano, lì 9 settembre 2005
 
Il Responsabile del Procedimento
Ing. Antonio Cavallo

1



 
_________________________

2


